
      

 

Uchwała nr V/24/11 

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 

z dnia 25 stycznia 2011 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia realizacji projektu „GRYF”  w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  
PRIORYTET IX  Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach -Projekt systemowy „Indywidualizacji 
procesu nauczania i wychowania uczniów klas I-III szkoły podstawowej w kontekście wdrażania nowej 
podstawy kształcenia ogólnego”. 

 

Na podstawie art. 18. ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. 
nr 142, poz 159 ze zm.) 

Rada Miejska Gminy 

Gryfów Śląski 

uchwala, co następuje 

§1 

Rada Miejska Gminy Gryfów Śląski zatwierdza do realizacji projekt „GRYF” w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki  PRIORYTET IX  Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach. Całkowita 

wartość projektu wynosi 125.976,00 PLN,  kwota dofinansowania projektu ze środków EFS wynosi 125.976,00 
PLN. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

§3 

Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów klas I-III szkół podstawowych  
jest kluczowym elementem prowadzonej obecnie polityki oświatowej i nieprzystąpienie do niego 
może wpłynąć negatywnie na realizację nowej podstawy programowej kształcenia ogólnego w 
szkołach podstawowych (ujętej w Ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty). Dzięki 
projektowi „GRYF” szkoły podstawowe z obszary gminy Gryfów Śląski będą wspomagane w 
procesie edukacji uwzględniającym indywidualną pracę z dzieckiem i wspieranie jego osobistego 
rozwoju. Przystąpienie do realizacji tego projektu umożliwi sfinansowanie dodatkowych zajęć (m.in. 
zajęć dla dzieci ze specyficznymi trudnościami w czytaniu i pisaniu, specjalistycznych zajęć 
terapeutycznych dla dzieci niepełnosprawnych, zajęć rozwijających zainteresowania uczniów 
szczególnie uzdolnionych) oraz doposażenie bazy dydaktycznej szkoły w materiały i sprzęt 
specjalistyczny. 

 


